Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Деминская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 01.08.2024                                                                                        № 01-10/141

461789, Оренбургская обл., Пономаревский р-он, пос. Река Дема,

ул. Полевая, 2

О создании комиссии по антикоррупционной политике

и мероприятиях антикоррупционной  направленности

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью совершенствования работы по противодействию

коррупции в МАОУ «Деминская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить комиссию по антикоррупционной политике в следующем

составе:

Председатель комиссии:

В.П. Скворцова, директор МАОУ «Деминская СОШ».

Члены комиссии:

- М.П. Столповских, заместитель директора;

- В.П. Климова, учитель начальных классов, председатель профсоюзного

комитета;

- Т.Д. Неретина, родитель.

2. Назначить Скворцову В.П., директора школы, ответственным лицом за

исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и  ведению

антикоррупционной политики.

3.  Утвердить регламент работы комиссии по антикоррупционной

политике по обращению граждан на 2024-2025 уч.год.

     4. Утвердить план мероприятий по реализации стратегии

антикоррупционной политики на 2024-2025 уч.год.

     5. Утвердить программу «Антикоррупционная политика в МАОУ

«Деминская СОШ» на 2024-2025 уч.г.

     6. Утвердить положение о конфликте интересов в МАОУ «Деминская

СОШ».

     7.     Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            В.П. Скворцова

		2024-10-29T23:02:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"